
广东省河源监狱电教类乐器类设备采购项目结果变更公告

广东省河源监狱，于 2023-06-16 09:00:00 至 2023-06-16 12:00:00 就 广东省河源监狱电教类乐器类设

备采购项目（项目编号： CD-1685700373191）采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞价结果公告如

下：

一、项目信息

项目编号 CD-1685700373191

项目名称 广东省河源监狱电教类乐器类设备采购项目

最高限价金额 人民币 792619.00 元

二、采购时间

采购时间 2023-06-16 09:00:00 至 2023-06-16 12:00:00

三、更正信息

更正日期 更正内容 附件

2023-07-04

成交供应商广州佳壹健康科技有限公司于 2023 年 6 月 30 日提供放弃成交资格说

明函表示放弃成交资格；经与采购单位确定，按竞价公告规定，本次项目顺延响

应供应商河源市智慧网络科技有限公司为成交供应商 。

无

四、报价汇总表

包组 1：广东省河源监狱电教类乐器类设备采购项目

报价单位 下浮率 报价时间 备注

深圳市昌霖橙光科技有限公司 8.5% 2023-06-16 09:01:25

广西壹加贰科技有限公司 16.01% 2023-06-16 09:04:58

广州佳壹健康科技有限公司 23.68% 2023-06-16 09:36:18

中山诚顺机电科技有限公司 7% 2023-06-16 09:44:38

河源市智慧网络科技有限公司 18.88% 2023-06-16 09:47:25

新会区富林未来屋技术安装工程部 5% 2023-06-16 09:58:24

河源市天慧科技有限公司 5.5% 2023-06-16 10:10:42

云视界（广东）传媒科技有限公司 16% 2023-06-16 10:20:42

广东新智慧环保科技有限公司 7.2% 2023-06-16 10:37:55

广州中谷电子有限公司 13.5% 2023-06-16 11:25:04

河源市旺角音响设备有限公司 13.3% 2023-06-16 11:48:04

广州橄榄绿军警装备科技有限公司 无报价 无报价

佛山市南海区荣添顺景贸易商行 无报价 无报价

五、成交信息

包组 1：广东省河源监狱电教类乐器类设备采购项目

包组名称 成交单位名称 下浮率 最终报价时间

广东省河源监狱电教类乐器类设备采

购项目
河源市智慧网络科技有限公司 18.88%

2023-06-16

09:47:25

六、联系事项

采购单位 联系地址 联系人



广东省河源监狱 广东省河源市源城区东环路南 2 号 何先生

七、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公司 韩小姐 400-809-0101

广东省河源监狱

2023 年 7 月 5 日


